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Officiell avtackning av Master Swavek Dydiszko
Ljungby 14 november 2015

Text:  Petra Dydiszko
 Foto: Pelle Tapper

I samband med SM i Ljungby avtackades officiellt Master
Swavek Dydiszko som lämnade posten som landslagstränare
tidigare i år efter VM i Spanien. Master Swavek ledde det
Svenska Landslaget i 24 år mellan år 1991-2015 med
fantastiskt resultat på 216 medaljer för Sverige från VM och
EM.

Master Swavek uppskattades i Ljungby av landslagsutövare
från många generationer som under denna ceremoni tog på
sig landslagsoveraller från olika tidsdelar i ITF landslaget
historia. Avtackningen fortsatte sedan på kvällen med officiell
middag där berättelser från gamla och senaste tider avlöste
varandra till sena kvällstider. 

Under kvällen ställde vi frågan till Master Swavek om hans
framtidsplaner. Såhär svarade han:
- Jag ska absolut inte sluta med Taekwon-Do (skratt). Snarare
tvärt om. 
 Nu när jag kommer ha mer tid kommer jag använda min
erfarenhet och satsa på att utbilda och hjälpa alla de som har
som ett mål att uppnå den högsta nivån inom TKD som sport.
Detta gäller både aktiva tävlande och deras instruktörer.
  Jag vill också ta fram i rampljuset mer av de utövare som
officiellt avslutat sina tävlingskarriärer men kanske kan tänka
sig att fortsätta lite till och lyfta Sveriges namn i
veterantävlingar världen över. 
 Sedan har jag några projekt till... Vi får se om 24 timmar per
dag räcker för allt detta (skratt igen). 
  Men först ska jag vila någonstans med mycket sol. Tack alla
för det fina presentkortet till en resa som jag fick idag. Jag
lovar att det blir välanvänd. 
  Jag vill passa på och önska den svenska landslagsledningen
många framgångar för Sverige i framtiden.

Å Svenska Taekwondoförbundets vägnar tackar vi än en gång
för allt arbete inom det Svenska Landslaget TKD ITF och
önskar vi lycka till med nya utmaningar.

Läs även Master Swaveks officiell uttalande på Facebook:

Härmed vill jag framföra ett JÄTTESTORT TACK till alla
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dem som bidragit till min uppvaktning under SM i
Ljungby. Tack även för alla hälsningar från alla er som
inte kunde vara där på plats. Det har varit en ära för
mig att kunna hjälpa och leda er under min tid som
landslagstränare 1991-2015. Det var verkligen en del
svett, tårar och ibland även blod under den tiden men vi
delade tillsammans även mycket glädje och gemenskap.
Att se många av er på plats i Ljungby i gamla och nya
landslagsoveraller gjorde mig väldigt känslomässigt
berörd då insåg jag hur mycket allt detta betyder för
mig. Ni har alltid varit och kommer förbli en del av min
familj där mitt hjärta kommer finnas med så länge det
kommer att slå. 

Stort tack även till Master Per Andresen och National
TKD Norway för uppvaktning under denna speciella dag.

Taekwon!
Swavek Dydiszko
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